ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE TAIÓ

1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2019

O MUNICÍPIO DE TAIÓ faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do EDITAL

DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2019, conforme segue:

PROFESSOR ANOS INICIAIS - HABILITADO - NÍVEL SUPERIOR
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Técnicos
Prova
teórica

Títulos Média final

 1  1728248  14/11/1963  Roseli Leitzke Purnhagen 1,20 0,90 0,90 4,40  7,40  2,00  9,40

 2  1735223  24/05/1995  Bruna Aparecida De Almeida 1,20 0,90 1,20 4,40  7,70  1,00  8,70

 3  1756867  22/05/1993  Tatiane  Tenfen 1,50 0,60 1,20 3,30  6,60  2,00  8,60

 4  1763382  18/04/1976  Anelise Woelfer Liebsch 1,20 0,30 1,20 3,85  6,55  0,00  6,55

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO
Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO - NÍVEL SUPERIOR

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Técnicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  1728771  08/12/1994  Vanessa Joaquim 0,60 0,60 0,60 4,95  6,75  2,00  8,75

 2  1728268  17/08/1993  Juana Meier 0,90 1,50 0,90 3,30  6,60  2,00  8,60

 3  1763118  23/01/1981  Cintia Maurici Rohden 0,30 0,90 0,90 4,40  6,50  2,00  8,50

 4  1719005  11/05/1989  Maiara Diezener De Moraes 0,90 0,60 0,60 4,40  6,50  2,00  8,50

 5  1748669  05/07/1996  Luiza Albino Pereira 0,90 0,90 0,30 4,40  6,50  2,00  8,50

 6  1753422  05/02/1978  Adriana Da Cruz 1,50 0,30 1,20 3,30  6,30  2,00  8,30

 7  1725340  18/01/1981  Jucelia Alves Dos Santos 1,20 0,30 0,90 3,85  6,25  2,00  8,25

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE TAIÓ

2

 8  1757460  20/02/1985  Lucimere Vogel De Almeida 1,20 0,60 0,60 3,85  6,25  2,00  8,25

 9  1760336  16/07/1988  Clarines Marcaneiro 0,90 0,60 0,30 4,40  6,20  2,00  8,20

 10  1758965  06/04/1985  Kelly Cristina Dziuba 0,90 0,90 0,90 3,30  6,00  2,00  8,00

 11  1747494  13/03/1995  Andressa Bieging 0,60 1,20 0,90 3,30  6,00  2,00  8,00

 12  1770887  11/01/1994  Bruna Laiza Becker 0,30 0,90 1,20 4,40  6,80  1,00  7,80

 13  1736707  13/12/1990  Jociani Carla Grosch Menke 1,50 0,90 1,20 2,75  6,35  1,45  7,80

 14  1763701  28/08/1956  Aneli Berri 1,20 0,90 1,20 3,30  6,60  1,00  7,60

 15  1744833  28/05/1984  Ana Paula Finardi De Souza 1,20 1,20 0,60 3,30  6,30  1,00  7,30

 16  1718045  11/07/1998  Gabriela Hillesheim 1,20 0,90 0,30 3,85  6,25  1,00  7,25

 17  1749898  13/04/1992  Jaciari Goncalves 0,30 1,20 0,30 4,40  6,20  1,00  7,20

 18  1767654  10/06/1997  Juliana Boger 0,60 0,90 1,20 3,30  6,00  0,95  6,95

 19  1718808  02/10/1995  Daiani Vestewig 0,60 0,90 0,90 4,40  6,80  0,00  6,80

 20  1734587  26/04/1971  Aglaee Simonia De Souza Tizoni 0,90 0,90 1,50 3,30  6,60  S/ Nota  6,60

 21  1762667  14/01/1989  Deise Daufenbach 1,20 0,60 0,30 4,40  6,50  0,00  6,50

 22  1753374  12/05/1975  Meri Terezinha Rosa 1,20 1,20 0,90 2,75  6,05  S/ Nota  6,05

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - MAGISTÉRIO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Técnicos
Prova
teórica

Títulos Média final

 1  1769313  05/06/1997  Aline Berlanda 0,90 0,60 1,20 3,30  6,00  S/ Nota  6,00

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES - HABILITADO
Não há candidatos neste cargo

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE TAIÓ

3

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES - NÃO HABILITADO
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Técnicos
Prova
teórica

Títulos Média final

 1  1737005  28/09/1986  Roni Keiner 1,50 0,60 0,60 3,85  6,55  1,00  7,55

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - CIÊNCIAS - HABILITADO
Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Técnicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  1736635  15/02/1996  Ana Paula Quisinski 1,20 1,50 0,90 3,85  7,45  0,75  8,20

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA - HABILITADO
Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Técnicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  1737069  25/02/1997  Nathiele Ferreira Xavier 1,50 0,90 1,20 3,30  6,90  0,00  6,90

 2  1717915  12/03/1983  Rita De Kassia Braz Salgado 0,60 1,20 1,50 2,75  6,05  S/ Nota  6,05

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE TAIÓ

4

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - HISTÓRIA - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - LINGUA ESTRANGEIRA INGLÊS - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Técnicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  1747655  03/10/1974  Andrea Terezinha Cagneti Boghezan 1,20 0,60 0,90 3,30  6,00  1,70  7,70

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - LINGUA ESTRANGEIRA INGLÊS - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Técnicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  1770422  28/01/2000  Ana Maria Tamanini 0,90 0,90 1,20 4,40  7,40  1,00  8,40

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - LINGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - LINGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Técnicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  1753053  18/01/1993  Camila Martins Strutz 1,50 1,20 1,20 3,30  7,20  S/ Nota  7,20

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Técnicos

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  1726526  18/07/1977  Celita Prochman Figueiredo 0,60 1,20 1,20 3,85  6,85  0,00  6,85

 2  1734839  06/12/1996  Aline Hackbarth Zils 0,90 0,90 0,90 3,85  6,55  0,30  6,85

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE TAIÓ

5

 3  1757342  09/05/1987  Ana Teresa Goulart 0,30 1,50 0,60 3,85  6,25  S/ Nota  6,25

PROFESSOR ENSINO INFANTIL - EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR ENSINO INFANTIL - EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

SEGUNDO PROFESSOR (EDUCAÇÃO ESPECIAL) - HABILITADO
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Técnicos
Prova
teórica

Títulos Média final

 1  1732106  02/03/1980  Fabiana Basilio Correa Alves 0,60 0,30 0,90 4,95  6,75  2,00  8,75

 2  1733888  22/12/1975  Natalina Schmitt 0,90 0,60 1,20 4,95  7,65  1,00  8,65

 3  1747153  08/07/1954  Gerda Hildegarte Mathias 0,90 1,20 1,50 2,75  6,35  2,00  8,35

 4  1754351  21/07/1993  Scarlett Nathane De Souza 0,90 0,90 0,90 3,30  6,00  1,00  7,00

Taió (SC), 04 de dezembro de 2019.

Almir Reni Guski

Prefeito Municipal